
 
 

UCHWAŁA NR 473/LIX/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zespołowi do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się statut Powiatowemu Zespołowi do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Jeleniej Górze z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 7, w brzmieniu określonym załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                     Hubert  Papaj 
 

 

 
 
 
 


